
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00369975--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual el Departamento ENSEÑANZA DE LA CIENCIA Y LA
TECNOLOGIA solicita la baja patrimonial de los siguientes bienes por obsoletos que se encuentra
en esta Facultad; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que los bienes se utilizaban en la Cátedra DIDÁCTICA GENERAL Y ESPECIAL de dicho
Departamento;

 

Lo dispuesto por Resolución N° 243-HCS-2001;

 

Lo informado por el Área Económico Financiera;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Administrativa;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:



 

Art. 1º).- Dar de baja los siguientes bienes que se encuentran en esta Facultad en el Departamento
ENSEÑANZA DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGIA:

Descripción Nº Patrimonial Estado

MONITOR COLOR
SAMSUNG 794V 17" NUI: 8100162509 Obsoleto

CPU INTEL CELERON D326
2.53G S775 BOX NUI: 8100160226 Obsoleto

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese a la Secretaría Administrativa y gírense
las presentes actuaciones al Área Económica Financiera y cumpliméntese con el Art. 3° de la
Resolución N° 243-HCS-2001.

 

 

VR/em/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 29 de Agosto de 2024
	numero_documento: RD-2024-1577-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-08-28T10:08:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-29T13:47:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-29T13:47:24-0300
	GDE UNC




